
 

  
 

  

  

  

  
  

  

VV  oobbccii  LLiibbččaannyy  

  ppřřiissppěěllii  ddáárrccii  cceellkkeemm  33  881133  KKčč  
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Výtěžek pro Královéhradecko bude rozdělený mezi domácí hospicovou péči, projekt výstavby lůžkového hospice, 
odborné sociální poradenství prostřednictvím Poradny Domácí hospicové péče a Poradny pro lidi v tísni, provozně 
technické zázemí a vybavení pro sociální a zdravotní služby OCH HK, pečovatelskou službu regionu 
Královéhradecko a Třebechovicko. 

 
 

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266, 500 03 Hradec Králové, 
kontaktní osoba za OCH HK – Petra Zíková, tel.: 774 836 276, www.charitahk.cz 

 

všem dobrým lidem, 
kteří přispěli na pomoc potřebným 
 

Oblastní charita Hradec Králové děkuje 

za podporu Tříkrálové sbírky 

 
 

Letošní Tříkrálová sbírka byla jiná.  
Chyběli králové v bílých pláštích, nebylo 
slyšet radostné zpívání tříkrálové koledy. 
Chyběla setkávání, která dělají sbírku tak 
lidsky výjimečnou a jedinečnou. Kasičky byly 
rozmístěné v omezeném množství, nově se 
přispívalo online.  
  

 

 
Celkový výtěžek se nepřibližuje k číslům z minulých let.  
Ale vzhledem k tomu, že mnozí lidé prožívají těžké časy 
v osobním i pracovním životě, je výtěžek 356 851 Kč do kasiček 
a k 31. lednu v online darech 469 992 Kč velmi povzbudivý 
a radostný. Online podpora navíc pokračuje až do 30. dubna 
 na www.trikralovasbirka.cz 

 

 
Tříkrálová sbírka pomáhá zajistit projekty,  

pro které se nedaří zajistit finance z jiných zdrojů.  
Letošní výtěžek je nižší, naše hradecká Oblastní charita  

se musí s aktuální situací vyrovnat a zvládnout ji. 
 
 

Nejdůležitější je, aby mezi lidmi zavládl klid,  
aby se cítili bezpečně a byli zdraví. 

 

 
 

 


